
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/522/2023 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/2019 Rady Gminy Lipno z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie zwolnień od podatku 

od nieruchomości (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 587) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, w tym zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie 

i w rybołówstwie jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch 

poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, 

a także oświadczeń o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w roku, 

w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat, albo oświadczenia 

o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 10519


		2023-11-27T12:38:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




